
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Eliminatorie

MAN 1'05.43

Batteria 1
1 8 PETULLA' Matilda 1999 ITA CS Roero srl 1'14.17
2 3 MANTOAN Francesca 1999 ITA CS Roero srl 1'17.56
3 2 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CS Roero srl 1'17.83
4 6 NOCE Sara 2000 ITA GS Aragno 1'22.08
5 5 TRAVAINI Emma 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'26.66
6 4 PANCALDI Sonia 2000 ITA Pianeta Sport 1'31.99
7 7 AMBROGIO Alice 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'33.60

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 10:51

Batteria 2
1 5 RIPAMONTI Ilaria 2000 ITA Tritium Nuoto 1'16.20
2 4 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'19.70
3 3 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'21.18
4 6 TRIVERIO Agnese 2000 ITA CS Roero srl 1'21.29
5 9 DE ANGELIS Alexia 2000 ITA On Sport Sestri Levante 1'21.78
6 7 PINA Debora 2000 ITA Mozzate Sport ssd 1'23.01
7 2 BENAZZI Silvia 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'23.91
8 10 ROSA Martina 2000 ITA CS Roero srl 1'24.13
9 8 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.16

10 1 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.67

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 10:52

Batteria 3
1 6 RIPAMONTI Rebecca 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'15.27
2 9 SPERONE Luisa 2000 ITA CS Roero srl 1'15.92
3 1 BOCCA Beatrice 1999 ITA Canottieri Bissolati asd 1'16.96
4 3 OCCHETTI Giulia 2000 ITA CS Roero srl 1'17.49
5 5 CASCINA Elisa 2000 ITA CS Roero srl 1'17.89
6 4 TIGNONSINI Federica 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'17.90
7 7 TROMBELLA Camilla 1999 ITA Pianeta Sport 1'19.02
8 2 FACCIA Lucrezia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 1'19.87
9 10 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna 90 1'23.77

10 8 GARIBOLDI Elena 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'23.89

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 10:55

Batteria 4
1 7 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'14.19
2 1 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CS Roero srl 1'14.67
3 6 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'16.22
4 5 BRACALI Maria Chiara 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'16.53
5 2 CASTIGLIONI Claudia 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'16.98
6 8 DATTOLO Giorgia 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'17.07
7 3 GILETTA Rebecca 2000 ITA CS Roero srl 1'17.66
8 4 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna 90 1'18.01
9 10 CHIAVASSA Noemi 1999 ITA CS Roero srl 1'22.54

NON CLASSIFICATI

9 CASTAGNA Giorgia 1999 ITA Mito asd - Torino SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 10:53
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Batteria 5
1 4 VENERI Anna Maria 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'13.49
2 3 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA On Sport Sestri Levante 1'14.34
3 2 DAFFARA Allegra 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'14.91
4 7 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'15.15
5 1 COMI Laura 1999 ITA Tritium Nuoto 1'15.33
6 10 DAVICO Matilde 1999 ITA CS Roero srl 1'15.50
7 5 RABBONE Roberta 2000 ITA CS Roero srl 1'15.95
8 6 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna 90 1'16.87
9 9 BRASU Stefania 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.11

10 8 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'19.59

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 10:57

Batteria 6
1 2 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.34
2 3 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Massarosa Nuoto 1'11.53
3 6 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 1'12.31
4 7 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna 90 1'13.38
5 4 GRASSI Alice 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'14.39
6 10 CASALI Eleonora 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'14.46
7 1 ROMEO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'15.05
8 5 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna 90 1'16.22
9 8 REY Martina 1999 ITA Mito asd - Torino 1'16.28

10 9 BRIGA Chiara 2000 ITA CS Roero srl 1'19.58

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 10:59

Batteria 7
1 2 PEZZERA Alessia 1999 ITA Mito asd - Torino 1'11.18
2 1 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 1'11.82
3 6 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero srl 1'12.44
4 5 LANGELLOTTI Asia 1999 ITA CS Roero srl 1'12.49
5 7 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Pianeta Sport 1'12.55
6 3 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'13.59
7 4 CECCHI Mara 1999 ITA Esseci Nuoto 1'13.64
8 8 GASTALDI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium 1'14.54
9 9 GUARIENTO Diana 1999 ITA Mito asd - Torino 1'15.25

10 10 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna 90 1'18.69

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 11:01

Batteria 8
1 5 PONZETTO Giulia 1999 ITA CS Roero srl 1'10.07
2 9 CORDARO Giorgia 2000 ITA Esseci Nuoto 1'11.05
3 4 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.33
4 3 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero srl 1'11.88
5 7 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'12.25
6 6 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 1'13.01

10 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'13.01
8 8 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'13.25
9 2 FILIPPUCCI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'15.00

10 1 BARBUSCIO Ornella 2000 ITA Mito asd - Torino 1'16.08

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 11:02

Batteria 9
1 5 MENICUCCI Lara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'07.66
2 4 LATTANZI Jessica 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'07.87
3 7 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Mito asd - Torino 1'09.03
4 2 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'10.27
5 6 SAVINI Sofia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'10.40
6 3 BURRONI Margherita 2000 ITA Esseci Nuoto 1'10.45
7 8 POLI Martina 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'10.85
8 1 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.30
9 10 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.62

10 9 IANSANTE Carola 2000 ITA Esseci Nuoto 1'11.89

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 11:04
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Batteria 10
1 7 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'07.14
2 6 CONTI Michela 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.54
3 5 BOGETTI Alice 1999 ITA CS Roero srl 1'07.82
4 2 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'08.45
5 4 MAGNANO Beatrice 2000 ITA Mito asd - Torino 1'08.86
6 1 ADORNI Laura 1999 ITA Lavagna 90 1'10.98
7 9 TRAVERSI Chiara 2000 ITA Esseci Nuoto 1'11.42
8 3 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.67
9 10 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'12.72

10 8 NOTA Emanuela 1999 ITA CS Roero srl 1'13.52

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 11:06

Batteria 11
1 5 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'05.60
2 6 CAPURRO Francesca 1999 ITA CS Roero srl 1'07.35
3 7 GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto 1'08.48
4 8 POLO Veronica 1999 ITA Tritium Nuoto 1'09.58
5 10 LUPERI Marina 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'09.74
6 4 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'09.94
7 3 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.21
8 9 RACCA Francesca 2000 ITA CS Roero srl 1'10.84
9 1 GIANNELLI Ginevra 1999 ITA Esseci Nuoto 1'12.50

10 2 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'12.86
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'05.43

1 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'05.60
2 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'07.14
3 CAPURRO Francesca 1999 ITA CS Roero srl 1'07.35
4 CONTI Michela 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.54
5 MENICUCCI Lara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'07.66
6 BOGETTI Alice 1999 ITA CS Roero srl 1'07.82
7 LATTANZI Jessica 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'07.87
8 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'08.45
9 GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto 1'08.48

10 MAGNANO Beatrice 2000 ITA Mito asd - Torino 1'08.86
11 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Mito asd - Torino 1'09.03
12 POLO Veronica 1999 ITA Tritium Nuoto 1'09.58
13 LUPERI Marina 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'09.74
14 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'09.94
15 PONZETTO Giulia 1999 ITA CS Roero srl 1'10.07
16 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.21
17 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'10.27
18 SAVINI Sofia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'10.40
19 BURRONI Margherita 2000 ITA Esseci Nuoto 1'10.45
20 RACCA Francesca 2000 ITA CS Roero srl 1'10.84
21 POLI Martina 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'10.85
22 ADORNI Laura 1999 ITA Lavagna 90 1'10.98
23 CORDARO Giorgia 2000 ITA Esseci Nuoto 1'11.05
24 PEZZERA Alessia 1999 ITA Mito asd - Torino 1'11.18
25 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.30
26 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.33
27 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.34
28 TRAVERSI Chiara 2000 ITA Esseci Nuoto 1'11.42
29 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Massarosa Nuoto 1'11.53
30 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.62
31 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.67
32 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 1'11.82
33 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero srl 1'11.88
34 IANSANTE Carola 2000 ITA Esseci Nuoto 1'11.89
35 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Chiavari Nuoto 1'12.25
36 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 1'12.31
37 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero srl 1'12.44
38 LANGELLOTTI Asia 1999 ITA CS Roero srl 1'12.49
39 GIANNELLI Ginevra 1999 ITA Esseci Nuoto 1'12.50
40 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Pianeta Sport 1'12.55
41 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'12.72
42 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'12.86
43 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 1'13.01

LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'13.01
45 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'13.25
46 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna 90 1'13.38
47 VENERI Anna Maria 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'13.49
48 NOTA Emanuela 1999 ITA CS Roero srl 1'13.52
49 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'13.59
50 CECCHI Mara 1999 ITA Esseci Nuoto 1'13.64
51 PETULLA' Matilda 1999 ITA CS Roero srl 1'14.17
52 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'14.19
53 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA On Sport Sestri Levante 1'14.34
54 GRASSI Alice 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'14.39
55 CASALI Eleonora 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'14.46
56 GASTALDI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium 1'14.54
57 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CS Roero srl 1'14.67
58 DAFFARA Allegra 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'14.91
59 FILIPPUCCI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'15.00
60 ROMEO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'15.05
61 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'15.15
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62 GUARIENTO Diana 1999 ITA Mito asd - Torino 1'15.25
63 RIPAMONTI Rebecca 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'15.27
64 COMI Laura 1999 ITA Tritium Nuoto 1'15.33
65 DAVICO Matilde 1999 ITA CS Roero srl 1'15.50
66 SPERONE Luisa 2000 ITA CS Roero srl 1'15.92
67 RABBONE Roberta 2000 ITA CS Roero srl 1'15.95
68 BARBUSCIO Ornella 2000 ITA Mito asd - Torino 1'16.08
69 RIPAMONTI Ilaria 2000 ITA Tritium Nuoto 1'16.20
70 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna 90 1'16.22

VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'16.22
72 REY Martina 1999 ITA Mito asd - Torino 1'16.28
73 BRACALI Maria Chiara 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'16.53
74 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna 90 1'16.87
75 BOCCA Beatrice 1999 ITA Canottieri Bissolati asd 1'16.96
76 CASTIGLIONI Claudia 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'16.98
77 DATTOLO Giorgia 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'17.07
78 BRASU Stefania 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.11
79 OCCHETTI Giulia 2000 ITA CS Roero srl 1'17.49
80 MANTOAN Francesca 1999 ITA CS Roero srl 1'17.56
81 GILETTA Rebecca 2000 ITA CS Roero srl 1'17.66
82 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CS Roero srl 1'17.83
83 CASCINA Elisa 2000 ITA CS Roero srl 1'17.89
84 TIGNONSINI Federica 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'17.90
85 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna 90 1'18.01
86 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna 90 1'18.69
87 TROMBELLA Camilla 1999 ITA Pianeta Sport 1'19.02
88 BRIGA Chiara 2000 ITA CS Roero srl 1'19.58
89 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'19.59
90 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'19.70
91 FACCIA Lucrezia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 1'19.87
92 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'21.18
93 TRIVERIO Agnese 2000 ITA CS Roero srl 1'21.29
94 DE ANGELIS Alexia 2000 ITA On Sport Sestri Levante 1'21.78
95 NOCE Sara 2000 ITA GS Aragno 1'22.08
96 CHIAVASSA Noemi 1999 ITA CS Roero srl 1'22.54
97 PINA Debora 2000 ITA Mozzate Sport ssd 1'23.01
98 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna 90 1'23.77
99 GARIBOLDI Elena 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'23.89

100 BENAZZI Silvia 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'23.91
101 ROSA Martina 2000 ITA CS Roero srl 1'24.13
102 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.16
103 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.67
104 TRAVAINI Emma 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'26.66
105 PANCALDI Sonia 2000 ITA Pianeta Sport 1'31.99
106 AMBROGIO Alice 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'33.60

NON CLASSIFICATI

CASTAGNA Giorgia 1999 ITA Mito asd - Torino SQ
Falsa partenza
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

MAN 1'04.42 

Finale

1 5 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'04.42
2 4 CAPURRO Francesca 1999 ITA CS Roero srl 1'05.69
3 6 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'06.22
4 3 MENICUCCI Lara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'06.43
5 2 LATTANZI Jessica 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'06.71
6 7 CONTI Michela 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.77
7 9 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.88
8 8 BOGETTI Alice 1999 ITA CS Roero srl 1'07.13

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 18:12
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